2023 年 5 月吉日

お取引先様 各位

京都市南区上鳥羽角田町 32 番地

ニシムラ株式会社

代表取締役 藏岡 仁史

株式会社阪神電業社の事業譲り受けに関するお知らせ

貴社益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

弊社は、2023 年 6 月 30 日付で、株式会社阪神電業社（神戸市須磨区大田町一丁目２番２号、以下、「阪神電

業社」といいます。）の国内における電設資材卸事業（本社、加古川営業所、神戸西営業所）をお譲り受けし、

2023 年 7 月 1 日より、弊社の営業所（神戸営業所、加古川営業所、神戸西営業所）となりますことをお知らせ

致します。

弊社は創業以来、「在庫の充実」「迅速な対応」「配送体系の充実」と、商品供給に対しての体制作りに邁進し、

地域に必要な電設資材、設備機器等を最良の形で供給する事を使命として参りました。現在では京都、滋賀、大

阪を中心とする近畿地区及び東京、名古屋地区の公共施設、商業ビル、ホテル、工場、マンション、一般住宅な

ど、様々な分野に及んでおります。多様化するお客様のニーズに対応すべく、この方針を貫き、電設業界のリー

ディングカンパニーとして、これからも皆様に愛される会社作りを進めてまいる所存です。

一方で阪神電業社は、1936 年に神戸で創業され、80 年以上にわたり電設資材卸販売を一筋に、神戸地域に根

差した電設資材商社として信頼を得られ、堅実に経営を継続してこられた企業様であります。

阪神電業社と弊社が一体となることで、関西地域における事業の拡大、および、サービスラインナップやノウ

ハウの相互拡充を実現し、これを以って、電設資材の更なる安定供給に貢献し、お客様への更なる付加価値の向

上に励んで参る所存です。

お取引先様各位におかれましては、今後とも変わらぬご愛顧を賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げま

す。

以上